QO

e

ASSESSORJA ESPORTIVA

HRZNUS

Posigao N° Nome

1 1 Rigor Rico

2 4  Eduardo Furtado

3 11 Ronaldo Poletto

4 7  Emanuel Brighenti
5 18  Marco Tulio Faria

19/10/2020 - 11:17:04

Resultado por Categoria

PROLOGO NIGHT TRACK

1-Gold

Gen. Dif. Anterior
0s000ms

0s772ms
3m19s891ms
2s483ms
3m21s764ms

chronusae.com.br

0s000ms
0s772ms
3m20s663ms
3m23s146ms
6m44s910ms

2

2
2
2
2

Dif. Lider Voltas

020

Tempo
00:09:19.869

00:09:20.641
00:12:40.532
00:12:43.015
00:16:04.779

7



QO

e

Posigao N°

1 10
2 19
3 13
4 6
5 2

IR

ASSESSORJA ESPORTIVA

oNis

Nome
Thiaguinho

Ripi Galileu
Benedito De Paulo Coser
Wagner Ap De Almeida

Wesley Oliveira Da Silva

19/10/2020 - 11:16:32

Resultado por Categoria

PROLOGO NIGHT TRACK

1-Gold

Gen. Dif. Anterior
0s000ms

3m23s223ms
4s822ms
1m50s448ms

1 volta

chronusae.com.br

Dif. Lider Voltas

0s000ms
3m23s223ms
3m28s045ms
5m18s493ms

1 volta

2

2
2
2

020

Tempo
00:08:19.449

00:11:42.672
00:11:47.494
00:13:37.942
00:02:41.967

7



MiLdiis

nﬁssmmﬂspﬂﬁm Resultado por Categoria 7 ”7
Hn“nus PROLOGO NIGHT TRACK K/zﬂCK

QO

e

\_/

/ 2020
4 - Nacional
Posigao N° Nome Gen. Dif. Anterior Dif. Lider Voltas Tempo

1 311 Jonathan Dutra Stehling 0s000ms 0s000ms 2 00:06:12.891
2 310 Leandro Silva De Figueiredo 3s902ms 3s902ms 2 00:06:16.793
3 331 Jailom (Beigo) Riciati 8s371ms 12s273ms 2 00:06:25.164
4 308 Kauan Arioli 20s014ms 32s287ms 2 00:06:45.178
5 312 Augusto Toshiro 1s524ms 33s811ms 2 00:06:46.702

19/10/2020 - 11:19:28 chronusae.com.br 1



QO

e

Posigao N°

1 301
2 305
3 334
4 309
5 508

ASSESSORJA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome
Frederico Oliveira

Marcelo Quicoli Barbosa
Alberto Beto
Alexandre Veloso

Charlem Micael Fagundes

19/10/2020 - 11:18:53

Resultado por Categoria

PROLOGO NIGHT TRACK

4 - Nacional

Gen. Dif. Anterior
0s000ms

58s073ms
0s953ms
1s729ms
36s777ms

chronusae.com.br

0s000ms
58s073ms
59s026ms
1m0s755ms
1m37s532ms

2

2
2
2
2

020

Tempo
00:06:22.758

00:07:20.831
00:07:21.784
00:07:23.513
00:08:00.290

Dif. Lider Voltas

7



QO

e

Posigao N°

1 102
2 105
3 107
4 120
5 110

ASSESSORJA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome
Thyrso Carmona

Wekcilei (Lelei) Jorge Paulino
Marcus Aurélio De Barros Silvério
Phillip Tadeu Oliveira Assuncao

Guilherme Pietro

20/10/2020 - 08:31:42

Resultado por Categoria

PROLOGO NIGHT TRACK

2 - Silver

Gen. Dif. Anterior
0s000ms

27s389ms

8s379ms
10s975ms
24s246ms

chronusae.com.br

Dif. Lider Voltas

0s000ms
27s389ms
35s768ms
46s743ms
1m10s989ms

2

2
2
2
2

020

Tempo
00:05:25.614

00:05:53.003
00:06:01.382
00:06:12.357
00:06:36.603

7



=7 _— ASSESSORJA ESPORTIVA = Milas
4 Hnn us Resultado por Categoria /15”7
\ n&.n PROLOGO NIGHT TRACK KM
/ 2020
2 - Silver
Posigao N° Nome Gen. Dif. Anterior Dif. Lider Voltas Tempo
1 106 Leo Kauffmann 0s000ms 0s000ms 2 00:05:42.603
2 103 Junior Nicolau 15s319ms 15s319ms 2 00:05:57.922
3 111 Tiago Teixeira 29s084ms 44s403ms 2 00:06:27.006
4 101 Pedro Pietro 38s376ms 1m22s779ms 2 00:07:05.382
5 108 Pedro Alexandre Pereira 21s768ms 1m44s547ms 2 00:07:27.150

19/10/2020 - 11:17:37 chronusae.com.br



QO

e

Posigao N°

IR

ASSESSORJA ESPORTIVA

oNis

Nome

1 217 Samuel Aradjo Figueredo
2 230 Guilherme Augusto Costa Silva
3 218 Juleanderson Dos Santos
4 204 Helton Henrique Cancian
5 213 Marcelo Belo Oliveira
19/10/2020 - 11:18:27

Resultado por Categoria

PROLOGO NIGHT TRACK

3 - Bronze

Gen. Dif. Anterior
0s000ms

45s498ms
13s977ms
16s982ms
18s321ms

chronusae.com.br

0s000ms
45s5498ms
59s475ms
1m16s457ms
1m34s778ms

2

2
2
2
2

MiLdiis

2020

Tempo
00:05:45.407

00:06:30.905
00:06:44.882
00:07:01.864
00:07:20.185

Dif. Lider Voltas

7



QO

e

Posigao N°

1 214
2 206
3 203
4 231
5 210

ARC

Dif. Lider Voltas

0s000ms
7s392ms
8s206ms
22s453ms

ASSESSORIA ESPORTIVA =
m Resultado por Categoria
&.n PROLOGO NIGHT TRACK

3 - Bronze
Nome Gen. Dif. Anterior
Luan Marques 0s000ms
Carlos Augusto Carvalho Simoes 7s392ms
Eduardo Precybelovicz 0s814ms
Helder Paulino 14s247ms
Neuber Trail Bull 35s444ms

19/10/2020 - 11:18:10 chronusae.com.br

57s897ms

2

2
2
2
2

2020

Tempo
00:06:17.666

00:06:25.058
00:06:25.872
00:06:40.119
00:07:15.563

7



